Муниципальное бюджетное учреждение культуры
<,Дом офицеров>>

ПРикАЗ NЬ 71 - од

(03>> октября 2023 r.

г. Псков

О внесении изменений в Положение о льготах при оказании ПЛаТНЫХ

услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры <<Щом

офицеров>>

В соответствии с Уставом МБУК к,Щом офицеров>, Положением о

порядке и условиях предоставления услуг (работ) по приносяIцей доход

деятельности VIуницип€шьного бюджетного учреждения культуры <Дом

офицеров>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. .Щополнить п.2.2 раздела 2. Правила предоставления льГоТ ПРИ

проведении культурно-массовых мероприятий и оказании платныХ услуГ
гражданам следующим разделом :

Nъ

пlгl
Категорип граждан,

имеющих право нальготы
Размер

предоставляемых
льгот, в 7о

Период
предоставленшя

льгот

,Щокументы,
предъявляемые

гражданином для
поJryчения льготы

l ,Щети, родители которых
являются участниками
боевых действий,
)ластниками специальной
военной операции (СВО)

l0% В течение года Один из док}ментов:
Удостоверение
ветерана боевьrх

действий, справка из
военного
комиссариата об

r{астии в СВО,
выписка из приказа
военного
комиссариата о

призыве на военЕ},ю
сrryжбу по
мобилизации в

Вооррtенные Си"rы
РФ, выписка из
прик€ва командира
воинской части,
копия контракта о

прохождении
военной слуrкбы в
зоне СВо

2. ,Щети, потерявшие l или2
родителей - щастников
боевых действий,
участников специальной
военной операции (СВО)

l00% В течение года Подтверждающий
доку!Iент

J ,Щети, родители которых
являются Героем России

100% В течение года ,Щокlълент,
подтверждающий
статус

2. Зуб И.В., зав. отделом по кдД обеспечить размещение приказа на

официальном сайте I\4БуК к.Щом офицеров> и информационном стенде

Учреждения
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного бухгалтера Мёдову Н.Н.

Щиректор А.В. I_{аркозенко

(